臺南市不動產建築開發商業同業公會

地址：70850台南市建平 17 街 157號 9樓之 2

電話：06-2978498   傳真：06-2978497

電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 114 年 9月 24 日

發文字號：（114）南市建開 豪 字第 089 號

附    件：

主旨：三會聯合舉辦【桅柱式自動爬升作業平臺與施工架之安全效益分析與墜落預防探

討】-高空作業墜落預防職能輔導課程，敬請會員公司踴躍報名參加。

       詳附件

說明：

  一‧舉辦單位：

      臺南市不動產建築開發商業同業公會、臺南市大台南不動產建築開發商業同業公會、

台南市建築經營協會

二‧日    期：114年 10 月 13 日 上午 8:30~12:00

      地    點：台南市勞工育樂中心一樓第一會議室(台南市南區南門路 216 號)

  三‧報名費用：免費(限 114年度會員公司)

  四‧報名人數：不限名額

  五‧報名方式：請掃描 QR code 進行報名，報名期間 9 月 22 日至 10 月 2日止或

                報名額滿截止。